1

[image: image1.jpg]N\

ГЛАВА

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НИЖНЕСОРТЫМСКИЙ

Сургутского района

Ханты – Мансийского автономного округа - Югры

                                        ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«17» декабря  2014 года

      № 37
п. Нижнесортымский

О внесении изменений в постановление
главы сельского поселения
Нижнесортымский от 27.01.2014 № 4

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 23.06.2014 года № 460 «Об утверждении формы справки о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и внесении изменений в некоторые акты Президента Российской Федерации», в целях приведения муниципального нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством:

1. Внести в приложение к постановлению главы сельского поселения Нижнесортымский от 27.01.2014 № 4 «Об утверждении порядка предоставления лицами, замещающими должности муниципальной службы в сельском поселении Нижнесортымский, сведений о своих расходах, а также о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» следующие изменения:

1.1. В пункте 3 слова «согласно приложению к настоящему Порядку» заменить словами «, утвержденной Указом Президента Российской Федерации от 23.06.2014 № 460 «Об утверждении формы справки о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и внесении изменений в некоторые акты Президента Российской Федерации».

1.2. Пункт 5 исключить.

1.3. В пункте 7 слова «в течение 3 рабочих дней после поступления справок о расходах из подразделения государственного органа Ханты-Мансийского автономного округа – Югры, осуществляющего контроль за расходами,» исключить.

2. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения Нижнесортымский.
3. Настоящее постановление, за исключением подпункта 1.1. пункта 1, вступает в силу после официального опубликования (обнародования).

Подпункт 1.1. пункта 1 настоящего постановления вступает в силу с 01.01.2015 года.
          4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы сельского поселения Нижнесортымский Милютину Л.А.
Глава поселения

     П.В. Рымарев